נגד

מדינת ישראל

המשיבה

נוכחים:

המערערת ובא כוחה עו"ד אבישי שפיגל

ב"כ המשיבה עו"ד אנה אבידוב

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

בפנינו ערעור על פסק דינו של בימ"ש שלום בכפ"ס בתיק מספר 18313-09-11 מיום 26.6.14 (כב' השופט עמית פרייז), לפיו זוכתה המערערת מביצוע עבירות המנויים בסעיפים 380 ו- 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") והורשעה בעבירות של תקיפה סתם והכשלת שוטרים.

ביהמ"ש הטיל על המערערת את העונשים הבאים: 12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים מהיום לא תעבור עבירת אלימות מסוג פשע, 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלמשך שלוש שנים מהיום לא תעבור עבירת אלימות מסוג עוון, קנס בסך של 15,000 ₪ או 5 חודשי מאסר תמורתו, כאשר הקנס ישולם ב- 25 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים.